
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 3.1 Порядка проведения итогового собеседования по 

русскому языку для экстернов и обучающихся по образовательным программам 

основного общего образования на территории Пермского края в 2023/2024 

учебном году, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Пермского края от 27 ноября 2023 г. № 26-01-06-1125, изменение, исключив слова 

«и согласие на обработку персональных данных». 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 

официального опубликования. 

Министр               Р.А. Кассина 

Рег. номер 

О внесении изменения в пункт 
3.1 Порядка проведения 
итогового собеседования по 
русскому языку для экстернов и 
обучающихся по 
образовательным программам 
основного общего образования 
на территории Пермского края  
в 2023/2024 учебном году, 
утвержденного приказом 
Министерства образования и 
науки Пермского края от 27 
ноября 2023 г. № 26-01-06-1125  

 

 

 

 

 

Дата рег. 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1294 от 25.12.2023. Исполнитель: Охотникова О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.12.2023 10:15


	1

